文件 大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大金企联告字〔2020〕1 号

关于批准发布《燃气发动机驱动空调（热泵）

机组检验规范》等三项团体标准的公告

各有关单位：

    根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）及大

连金普新区企业联合会《团体标准试行管理办法》的相关规定，

大连金普新区企业联合会批准《燃气发动机驱动空调（热泵）

机组检验规范》（T/DJPEC 0018-2020）等三项团体标准自 2020

年 12 月 21 日起实施，现予公告。

附件：标准名称及标准编号

大连金普新区企业联合会

                                    2020 年 11 月 20 日

新区企联秘书处                              2020年11月20日发

附件

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/DJPEC 0018-2020 燃气发动机驱动空调（热泵）机组检验规范 2020年11月20日 2020年12月21日

2 T/DJPEC 0019-2020 蒸汽和热水型溴化锂吸收式冷水机组检验标准 2020年11月20日 2020年12月21日

3 T/DJPEC 0020-2020 直燃型溴化锂吸收式冷（温）水机组检验标准 2020年11月20日 2020年12月21日

标准名称及标准编号

	关于批准发布《燃气发动机驱动空调（热泵）机组检验规范》等三项团体标准的公告 .pdf
	附件：标准名称及标准编号